
 

 

 
 

CHIRURGIE VISCERALE 

LISTE DES REPRESENTANTS 

 

VILLE NOM PRENOM MAIL 

Amiens Masure Margaux masure.margaux@chu-amiens.fr 

Angers Poitevin Maëlig maelig.poitevin@gmail.com  

Besançon Lioret Perrine perrine.lioret@gmail.com 

Bordeaux Visse Margaux visse.margaux@yahoo.fr 

Brest Gambier Clémence gambier.clemence@gmail.com 

Caen Oxanne Esnault Aude aude.esnault@gmail.com 

Clermont-Ferrand Rivera Anthony anthonyrivera@hotmail.fr 

Dijon Vieira Da Silva Rémi remi-vieiradasilva@hotmail.fr  

Grenoble Audeguy 
Barra 

Lucie 
Morgane antoine.ailhaud@gmail.com 

Lille Bonnin Eloïse eloise.eb.bonnin@gmail.com 

Limoges Charlaix Lucia luciacharlaix@gmail.com 

Lyon Marlier 
Mulet 

Marine 
Emma 

marine.marlier@chu-lyon.fr 
emma.mulet@chu-lyon.fr 

Marseille Traversari Eddy traversari.eddy@gmail.com 

Martinique Masson Clara clara-lingt@live.fr 

Montpellier-Nîmes Mathivet Antoine antoine.30@outlook.fr  

Nancy Ethuin Lucille lucileethuin@gmail.com 

Nantes Louis-Gaubert Clément clementlouisgaubert@gmail.com 

Nice Baqué Karl baquekarl@gmail.com 

Paris Morel Clémence clemence.mrl@gmail.com 

Poitiers Bonnaud Marie marie.bonnaud85@gmail.com 

Reims Ravenet Ambroise ambroise.rvt@gmail.com 

Rennes Mousset Mélanie melanie.mousset2@chu-rennes.fr 

La Réunion Coquelle 
Desbois 

Agathe 
Benjamin 

agathecoquelle@gmail.com  
benjamindesboispro@gmail.com  

Rouen Rozenbaum Paul paul.rozenbaum@gmail.com 

Saint-Etienne Maris Margot margo.maris@outlook.fr  

Strasbourg Pfirsch Vincent chirdigestive.strasbourg@gmail.com 

Toulouse Hemati Sam sam.hemati@orange.fr 

Tours Darnault Camille camille.drn19@gmail.com 


